平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、大型物件やリニューアル工事の受注などにより、前回予想を上回る見通しとなりました。
 また、営業利益および経常利益につきましては、第３四半期以降に業務開始となった新規大型物件が期待以上に収益に
貢献したこと、また上半期の予算未達に大きく影響した解約・減額物件における人員再配置・整理の遅れが解消したこと、
さらに市況好転による有価証券の売却益、長期性保険の解約・見直しによる返戻金の寄与などから、前回予想を上回る見
通しとなりました。
 よって連結ならびに個別ともに平成24年11月13日に公表いたしました平成25年３月期の通期業績予想を修正いたしま
す。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 大成株式会社
代表者 代表取締役社長 加藤 憲司
（コード番号 4649）
問合せ先責任者 経営企画室長  中島 武久
（TEL 052-251-6611）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 17,200 50 110 40
今回修正予想(B) 17,400 161 268 130
増減額(B-A) 200 111 158 90
増減率(%) 1.2 222.0 143.6 225.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 16,829 236 315 89

売上高 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 16,700 100 35
今回修正予想(B) 16,800 257 125
増減額(B-A) 100 157 90
増減率(%) 0.6 157.0 257.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,352 320 96